
ZARZĄDZENIE NR 73A/2020 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 1 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych w zakresie zwykłego zarządu, 
związanych z prowadzeniem Zespołu Szkół w Cewicach 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713), 
zarządza się co następuje: 

Udzielam Pani Aleksandrze Klawe pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych w zakresie 
zwykłego zarządu, związanych z prowadzeniem Zespołu Szkół w Cewicach, w szczególności pełnomocnictwo 
upoważnia do: 

a) dysponowania przyznanymi w budżecie gminy środkami finansowymi i planowania ich zgodnie ze statutem 
jednostki oraz obowiązującymi przepisami prawa, przez dysponowanie środkami finansowymi rozumie się 
zawieranie umów, lub zlecanie wykonawstwa prac niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania jednostki, 

b) zarządzania majątkiem przekazanym do Zespołu Szkół w Cewicach oraz składania oświadczeń w zakresie praw 
i obowiązków majątkowych związanych z mieniem i działalnością szkoły. 

§1-

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Jerzy Ba 

Wójt 

Brak uwag formalno-prawnych 

Id: 2A85CB45-E692-4C8F-AEC6-D6963F47DBCA. Podpisany Strona 1 


